28 Saffet Köse, "Lakît", Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (Ġstanbul: TDV

Yayınları, 2003), 27/68.
29 Köse, "Lakît", 27/68.

30 Kâsânî, Bedâî‟u‟s-sanâî‟, 6/198; Ġbn RüĢd, Ebu‟l-Velîd Muhammed b. Ahmed,

Bidâyetu‟l-muctehid ve nihâyetu‟l-muktesid (Kahire: ġirketu Mustafâ‟l-Bâbî‟l-

Halebî ve Evlâduhu, 1395/1975), 2/259; Ġbnu‟l-Humâm, Kemâluddîn Mu-

hammed b. Abdulvahid b. Abdilhamîd, Fethu‟l-kadîr (Lübnan: Dâru‟l-Fikr,

1389/1970), 6/110; ġirbînî, Muğnî‟l-Muhtâc, 2/418.
31 Abdurrahman Kurt, Bursa Sicillerine Göre Osmanlı Ailesi (Ankara: Sentez Ya-

yıncılık, 2013), 98.
32 Kurt, Osmanlı Ailesi, 91-92.